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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  S10     1 km  

1 1 LIEPIŅA Nikola 2011 LAT Jēkabpils SS 4:22.3

2 15 JEROFEJEVA Felicita 2012 LAT Jēkabpils sporta skola 4:42.9 20.6

3 13 MĀLNIECE Sabīne 2011 LAT Madonas BJSS 4:43.5 21.2

4 4 ARAMA Ance 2013 LAT Madonas BJSS 4:52.1 29.8

5 11 KRAUKLE Patrīcija 2014 LAT Madonas BJSS 4:52.4 30.1

6 9 MĀLNIECE Undīne 2011 LAT Madonas BJSS 5:10.8 48.5

7 3 ĻITVINA Megija 2011 LAT Madonas BJSS 5:11.3 49.0

8 5 BERKOLDE Mišela Tīna 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:19.8 57.5

9 10 PAVĀRE Agate 2013 LAT Madonas BJSS 5:24.3 1:02.0

10 8 FINARTIJA Alīna 2012 LAT Madonas BJSS 5:28.2 1:05.9

11 7 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 5:35.6 1:13.3

12 6 DUNDE Patrīcija 2012 LAT Madonas BJSS 5:48.5 1:26.2

13 14 FINARTIJA Evelīna 2014 LAT Madonas BJSS 5:50.1 1:27.8

14 2 CIUKORE Sabīne 2012 LAT Madonas BJSS 6:10.4 1:48.1

Did Not Start (1)

12 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS

  V10     1 km  

1 26 BOGDANOVIČS Ralfs 2011 LAT Jēkabpils SS 4:11.3

2 21 KAĻĶIS Arkādijs 2011 LAT Līvāni 4:43.3 32.0

3 20 SALMIŅŠ Miķelis 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:46.9 35.6

4 22 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:50.2 38.9

5 18 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 4:52.7 41.4

6 19 TRODS Tomass 2012 LAT Madonas BJSS 4:57.0 45.7

7 17 RAGOVSKIS Ralfs 2011 LAT Madonas BJSS 4:58.4 47.1

8 24 ŠĶITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 5:23.5 1:12.2

9 25 MIEZĀJS Jurģis 2013 LAT Madonas BJSS 6:03.1 1:51.8

10 16 LĪCĪTIS Gundars 2013 LAT Madonas BJSS 6:05.8 1:54.5

Did Not Start (1)

23 JANKOVIČS Gustavs 2011 LAT Madonas BJSS

  S12     1 km  

1 34 DAUDZVĀRDE Katrīna 2010 LAT 3:58.3

2 35 MIGLONE Luīze 2009 LAT Madonas BJSS 4:04.8 6.5

3 37 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 4:08.9 10.6

4 36 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 4:15.6 17.3

5 33 JOZEPA Amanda 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:22.5 24.2

6 32 ŽĪGURE Marta 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:23.4 25.1

7 27 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 4:31.7 33.4

8 30 ROMULE Sanda 2009 LAT Madonas BJSS 5:23.3 1:25.0
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Did Not Start (3)

28 DRIĶE Elīna 2009 LAT Madonas BJSS

29 JŪRA Elīza 2009 LAT Madonas BJSS

31 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS

  V12     1 km  

1 52 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 3:44.4

2 47 BEKASOVS Everts 2010 LAT Madonas BJSS 3:57.1 12.7

3 51 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 4:15.4 31.0

4 50 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 4:27.2 42.8

5 49 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4:29.4 45.0

6 39 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 4:32.9 48.5

7 40 ĶESTERIS Roberts 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:33.9 49.5

8 41 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:39.3 54.9

9 42 MERŽVINSKIS Adrians 2010 LAT Madonas BJSS 4:40.1 55.7

10 45 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 4:42.9 58.5

11 46 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 5:53.3 2:08.9

12 44 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 6:34.8 2:50.4

Did Not Start (4)

38 JANKOVIČS Roberts 2009 LAT Madonas BJSS

43 KUBULIŅŠ Jēkabs 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

48 PĒRKONS Aleksis 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

53 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS

  S14     1 km  

1 58 ZĀLĪTE Melānija 2008 LAT Ķekava 3:42.5

2 59 BERKOLDE Anna Nikola 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:09.7 27.2

3 54 ROŠTOKA Helēna 2008 LAT Madonas BJSS 4:14.6 32.1

4 57 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 4:44.9 1:02.4

5 55 ALKSNE Sanija 2008 LAT Ok Meridiāns 4:45.3 1:02.8

6 56 ZEPA Patrīcija 2007 LAT ANSS 4:52.3 1:09.8

7 60 LŪSE Undīne 2008 LAT Madonas BJSS 5:07.6 1:25.1

  V14     2 km (2 apļi)  

1 70 PLOTKA Ernests 2007 LAT Madonas BJSS 7:30.2

2 63 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 8:06.6 36.4

3 68 ŠTEINBERGS Roberts 2008 LAT Madonas BJSS 8:27.8 57.6

4 71 CIRPONS Arvis 2007 LAT Madonas BJSS 8:47.4 1:17.2

5 62 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS 8:49.4 1:19.2

6 72 CELMS Martins Kristers 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 9:04.9 1:34.7

7 67 PAVLOVS Toms 2008 LAT Madonas BJSS 9:13.5 1:43.3

8 65 ĻITVINS Edvīns 2008 LAT Madonas BJSS 9:17.3 1:47.1

9 64 JANOVSKIS Mārtiņš 2007 LAT Madonas BJSS 9:29.4 1:59.2
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10 69 SALMIŅŠ Matīss 2008 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 10:11.8 2:41.6

11 87 PLOTKA Aleksis 2007 LAT Madonas BJSS 11:48.9 4:18.7

12 66 MEDNIS Gusts 2008 LAT Madonas BJSS 16:06.3 8:36.1

Did Not Start (1)

61 STEPE Adrians 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

  S16     2 km (2 apļi)  

1 77 GALVENE Elizabete 2005 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 8:36.1

2 81 VĪGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS 8:46.8 10.7

3 76 KAPARKALĒJA Linda 2006 LAT Madonas BJSS 9:04.6 28.5

4 73 JAKOVĻEVA Luīze 2006 LAT Aizkraukles novada sporta skol 9:49.1 1:13.0

Did Not Start (5)

74 AĻEHNO Evelīna 2006 LAT ANSS

75 FREIJA Diāna 2006 LAT ANSS

78 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS

79 SAULĪTE Jana 2006 LAT Rīga

80 B ONDARE Nika 2006 LAT ANSS

  V16     3 km (3 apļi)  

1 88 BERĢIS Niks 2005 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 12:09.7

2 86 BĪRĪTIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 12:50.8 41.1

3 85 GREGERSONS Rinalds 2006 LAT ANSS 13:22.7 1:13.0

4 84 ZEPS Raimonds 2006 LAT ANSS 14:08.0 1:58.3

  S18     3 km (3 apļi)  

1 90 ŠAHNO Līva 2003 LAT Madonas BJSS 12:13.6

2 89 BĒRZIŅA Katrīna 2004 LAT Madonas BJSS 13:43.2 1:29.6

3 101 PENCE Jolanta 2004 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 15:00.8 2:47.2

4 91 CVETKOVA Katrīna 2004 LAT ANSS 19:06.7 6:53.1

  V18     5 km (5 apļi)  

1 112 ŠVAUKSTS Silvestrs 2004 LAT Madonas BJSS 19:56.5

2 106 VOSELS Raivis 2003 LAT Madonas BJSS 19:58.4 1.9

3 107 SINĀTS Gustavs 2004 LAT Madonas BJSS 20:10.2 13.7

4 114 RĀVIŅŠ Andris 2003 LAT Aizkraukles novada sporta skol 21:41.7 1:45.2

5 111 ŽMUROVS Artūrs 2004 LAT Aizkraukles novada sporta skol 21:59.9 2:03.4

6 113 EIZĀNS Gvido 2004 LAT Aizkraukles novada sporta skol 24:18.4 4:21.9

7 108 ČEVERS Emīls 2004 LAT Līvāni 24:51.8 4:55.3

8 109 LIEPIŅŠ Kārlis 2004 LAT Aizkraukles novada sporta skol 25:44.1 5:47.6
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Did Not Start (1)

110 FRĪDVALDS Edgars 2004 LAT Madonas BJSS

  S     3 km (3 apļi)  

1 96 AUZIŅA Kitija 1996 LAT Madonas BJSS 12:33.8

2 92 JEROFEJEVA Ineta 1987 LAT Jēkabpils 12:48.2 14.4

3 93 SKĀRDA Dzintra 1990 LAT Aizkraukle / VSK Noskrien 14:12.0 1:38.2

4 95 BALODE Sonora 2002 LAT Aizkraukles novada sporta skol 16:20.4 3:46.6

Did Not Start (2)

94 ZEMĪTE Sintija 1995 LAT

97 NIKAĻUKA Viviāna 2002 LAT Aizkraukles novada sporta skol

  V     5 km (5 apļi)  

1 119 ZĀLĪTIS Mareks 1984 LAT Ķekava 18:14.9

2 116 SAULĪTIS Niks 2001 LAT Latvian Rollerski team 18:19.3 4.4

3 120 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 19:04.0 49.1

4 115 ŽILINSKS Roms 1988 LAT Jēkabpils 19:54.5 1:39.6

Did Not Start (2)

117 LINDĀNS Mārtiņš 1990 LAT

118 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Aizkraukles novada sporta skol

  S35     3 km (3 apļi)  

1 98 ORMANE Vita 1977 LAT Līvāni 15:59.8

2 99 PETKŪNE Sanita 1980 LAT 16:50.8 51.0

3 100 GREGERSONE Ilze 1982 LAT Pļaviņas 18:23.4 2:23.6

  V40     5 km (5 apļi)  

1 122 ZVEJNIEKS Artis 1978 LAT VECBEBRI 18:54.9

2 121 SILIŅŠ Guntars 1976 LAT Krokus 23:33.5 4:38.6

  S45     2 km (2 apļi)  

1 83 ROGĀLE Aija 1968 LAT KROKUS 10:14.2

2 82 ZIEDIŅA Inga 1971 LAT Aizkraukle 10:34.1 19.9

  V55     3 km (3 apļi)  

1 103 ŽUGRIS Aivars 1961 LAT 13:38.8
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2 105 LAPSA Uldis 1966 LAT Skanste 13:43.5 4.7

3 102 VALDONIS Leonīds 1959 LAT Preiļi 14:08.9 30.1

4 104 GROZA Valdis 1962 LAT Lubāna 16:26.4 2:47.6
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15.10.2020  /  Slēpošanas–biatlona bāze “Jankas–Jaujas” (LAT)  /  Pļaviņu novada dome, LSF 16.10.2020 at 17:37  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Year Inter 1 (Rank) Time Gap

  V14     2 km (2 apļi)  

1 70 PLOTKA Ernests Madonas BJSS 2007 3:33.6 (1) 7:30.2

2 63 ZĀLĪTIS Armands Madonas BJSS 2008 3:47.0 (2) 8:06.6 36.4

3 68 ŠTEINBERGS Roberts Madonas BJSS 2008 4:01.2 (3) 8:27.8 57.6

4 71 CIRPONS Arvis Madonas BJSS 2007 4:11.9 (5) 8:47.4 1:17.2

5 62 KRŪMIŅŠ Kaspars Madonas BJSS 2007 4:11.0 (4) 8:49.4 1:19.2

6 72 CELMS Martins Kristers Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2007 4:19.8 (6) 9:04.9 1:34.7

7 67 PAVLOVS Toms Madonas BJSS 2008 4:21.6 (7) 9:13.5 1:43.3

8 65 ĻITVINS Edvīns Madonas BJSS 2008 4:34.5 (9) 9:17.3 1:47.1

9 64 JANOVSKIS Mārtiņš Madonas BJSS 2007 4:34.0 (8) 9:29.4 1:59.2

10 69 SALMIŅŠ Matīss Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2008 5:01.6 (10) 10:11.8 2:41.6

11 87 PLOTKA Aleksis Madonas BJSS 2007 5:04.5 (11) 11:48.9 4:18.7

12 66 MEDNIS Gusts Madonas BJSS 2008 7:45.8 (12) 16:06.3 8:36.1

Did Not Start (1)

61 STEPE Adrians Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2007

  S16     2 km (2 apļi)  

1 77 GALVENE Elizabete Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2005 4:05.6 (1) 8:36.1

2 81 VĪGANTE Lauma Madonas BJSS 2006 4:22.1 (2) 8:46.8 10.7

3 76 KAPARKALĒJA Linda Madonas BJSS 2006 4:22.7 (3) 9:04.6 28.5

4 73 JAKOVĻEVA Luīze Aizkraukles novada sporta skol 2006 5:05.7 (4) 9:49.1 1:13.0

Did Not Start (5)

74 AĻEHNO Evelīna ANSS 2006

75 FREIJA Diāna ANSS 2006

78 VECKALNIŅA Madara Madonas BJSS 2006

79 SAULĪTE Jana Rīga 2006

80 B ONDARE Nika ANSS 2006

  S45     2 km (2 apļi)  

1 83 ROGĀLE Aija KROKUS 1968 4:57.0 (1) 10:14.2

2 82 ZIEDIŅA Inga Aizkraukle 1971 5:00.5 (2) 10:34.1 19.9
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Rank Bib Name Club Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  V16     3 km (3 apļi)  

1 88 BERĢIS Niks Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 3:58.5 (1) 8:07.2 (1) 12:09.7

2 86 BĪRĪTIS Bruno Madonas BJSS 4:07.8 (2) 8:33.1 (2) 12:50.8 41.1

3 85 GREGERSONS Rinalds ANSS 4:20.1 (4) 8:57.4 (3) 13:22.7 1:13.0

4 84 ZEPS Raimonds ANSS 4:19.7 (3) 9:17.3 (4) 14:08.0 1:58.3

  S18     3 km (3 apļi)  

1 90 ŠAHNO Līva Madonas BJSS 3:45.3 (1) 7:59.6 (1) 12:13.6

2 89 BĒRZIŅA Katrīna Madonas BJSS 4:09.5 (2) 8:56.7 (2) 13:43.2 1:29.6

3 101 PENCE Jolanta Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:28.1 (3) 9:34.8 (3) 15:00.8 2:47.2

4 91 CVETKOVA Katrīna ANSS 5:17.9 (4) 12:13.7 (4) 19:06.7 6:53.1

  S     3 km (3 apļi)  

1 96 AUZIŅA Kitija Madonas BJSS 4:03.8 (2) 8:26.0 (2) 12:33.8

2 92 JEROFEJEVA Ineta Jēkabpils 3:54.0 (1) 8:22.8 (1) 12:48.2 14.4

3 93 SKĀRDA Dzintra Aizkraukle / VSK Noskrien 4:37.4 (3) 9:25.6 (3) 14:12.0 1:38.2

4 95 BALODE Sonora Aizkraukles novada sporta skol 4:40.3 (4) 10:31.3 (4) 16:20.4 3:46.6

Did Not Start (2)

94 ZEMĪTE Sintija

97 NIKAĻUKA Viviāna Aizkraukles novada sporta skol

  S35     3 km (3 apļi)  

1 98 ORMANE Vita Līvāni 5:00.7 (2) 10:29.0 (1) 15:59.8

2 99 PETKŪNE Sanita 4:56.7 (1) 10:47.7 (2) 16:50.8 51.0

3 100 GREGERSONE Ilze Pļaviņas 5:31.0 (3) 11:47.3 (3) 18:23.4 2:23.6

  V55     3 km (3 apļi)  

1 103 ŽUGRIS Aivars 4:27.2 (2) 9:06.5 (1) 13:38.8

2 105 LAPSA Uldis Skanste 4:29.5 (3) 9:11.9 (2) 13:43.5 4.7

3 102 VALDONIS Leonīds Preiļi 4:26.3 (1) 9:14.3 (3) 14:08.9 30.1

4 104 GROZA Valdis Lubāna 4:51.6 (4) 10:33.6 (4) 16:26.4 2:47.6
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  V18     5 km (5 apļi)  

1 112 ŠVAUKSTS Silvestrs 3:46.7 (3) 7:53.2 (2) 12:00.9 (2) 16:08.3 (2) 19:56.5

2 106 VOSELS Raivis 3:43.1 (2) 7:43.6 (1) 11:51.1 (1) 16:06.1 (1) 19:58.4 1.9

3 107 SINĀTS Gustavs 3:48.5 (4) 7:56.5 (4) 12:08.4 (3) 16:16.9 (3) 20:10.2 13.7

4 114 RĀVIŅŠ Andris 3:58.2 (5) 8:15.6 (5) 12:50.6 (5) 17:21.8 (5) 21:41.7 1:45.2

5 111 ŽMUROVS Artūrs 3:41.2 (1) 7:54.8 (3) 12:32.7 (4) 17:20.6 (4) 21:59.9 2:03.4

6 113 EIZĀNS Gvido 4:17.2 (7) 9:12.3 (7) 14:17.6 (7) 19:28.5 (6) 24:18.4 4:21.9

7 108 ČEVERS Emīls 4:03.3 (6) 8:53.7 (6) 13:54.4 (6) 19:28.5 (6) 24:51.8 4:55.3

8 109 LIEPIŅŠ Kārlis 4:36.5 (8) 9:32.4 (8) 15:00.9 (8) 20:44.6 (8) 25:44.1 5:47.6

Did Not Start (1)

110 FRĪDVALDS Edgars

  V     5 km (5 apļi)  

1 119 ZĀLĪTIS Mareks 3:23.6 (2) 7:03.5 (2) 10:50.3 (2) 14:37.0 (2) 18:14.9

2 116 SAULĪTIS Niks 3:17.3 (1) 6:50.2 (1) 10:38.7 (1) 14:35.9 (1) 18:19.3 4.4

3 120 BISENIEKS Ilvars 3:27.9 (3) 7:13.1 (3) 11:08.0 (3) 15:07.6 (3) 19:04.0 49.1

4 115 ŽILINSKS Roms 3:43.8 (4) 7:47.5 (4) 11:54.1 (4) 16:00.9 (4) 19:54.5 1:39.6

Did Not Start (2)

117 LINDĀNS Mārtiņš

118 PAĻUGA Rolands

  V40     5 km (5 apļi)  

1 122 ZVEJNIEKS Artis 3:36.3 (1) 7:21.9 (1) 11:15.3 (1) 15:08.5 (1) 18:54.9

2 121 SILIŅŠ Guntars 4:04.3 (2) 8:43.4 (2) 13:34.8 (2) 18:32.3 (2) 23:33.5 4:38.6
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15.10.2020  /  Slēpošanas–biatlona bāze “Jankas–Jaujas” (LAT)  /  Pļaviņu novada dome, LSF 16.10.2020 at 17:34  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  V14     2 km (2 apļi)  

1 70 PLOTKA Ernests Madonas BJSS 3:33.6 (1) 3:56.6 (1) 7:30.2

2 63 ZĀLĪTIS Armands Madonas BJSS 3:47.0 (2) 4:19.6 (2) 8:06.6 36.4

3 68 ŠTEINBERGS Roberts Madonas BJSS 4:01.2 (3) 4:26.6 (3) 8:27.8 57.6

4 71 CIRPONS Arvis Madonas BJSS 4:11.9 (5) 4:35.5 (4) 8:47.4 1:17.2

5 62 KRŪMIŅŠ Kaspars Madonas BJSS 4:11.0 (4) 4:38.4 (5) 8:49.4 1:19.2

6 72 CELMS Martins Kristers Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:19.8 (6) 4:45.1 (7) 9:04.9 1:34.7

7 67 PAVLOVS Toms Madonas BJSS 4:21.6 (7) 4:51.9 (8) 9:13.5 1:43.3

8 65 ĻITVINS Edvīns Madonas BJSS 4:34.5 (9) 4:42.8 (6) 9:17.3 1:47.1

9 64 JANOVSKIS Mārtiņš Madonas BJSS 4:34.0 (8) 4:55.4 (9) 9:29.4 1:59.2

10 69 SALMIŅŠ Matīss Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:01.6 (10) 5:10.2 (10) 10:11.8 2:41.6

11 87 PLOTKA Aleksis Madonas BJSS 5:04.5 (11) 6:44.4 (11) 11:48.9 4:18.7

12 66 MEDNIS Gusts Madonas BJSS 7:45.8 (12) 8:20.5 (12) 16:06.3 8:36.1

Did Not Start (1)

61 STEPE Adrians Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

  S16     2 km (2 apļi)  

1 77 GALVENE Elizabete Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:05.6 (1) 4:30.5 (2) 8:36.1

2 81 VĪGANTE Lauma Madonas BJSS 4:22.1 (2) 4:24.7 (1) 8:46.8 10.7

3 76 KAPARKALĒJA Linda Madonas BJSS 4:22.7 (3) 4:41.9 (3) 9:04.6 28.5

4 73 JAKOVĻEVA Luīze Aizkraukles novada sporta skol 5:05.7 (4) 4:43.4 (4) 9:49.1 1:13.0

Did Not Start (5)

74 AĻEHNO Evelīna ANSS

75 FREIJA Diāna ANSS

78 VECKALNIŅA Madara Madonas BJSS

79 SAULĪTE Jana Rīga

80 B ONDARE Nika ANSS

  S45     2 km (2 apļi)  

1 83 ROGĀLE Aija KROKUS 4:57.0 (1) 5:17.2 (1) 10:14.2

2 82 ZIEDIŅA Inga Aizkraukle 5:00.5 (2) 5:33.6 (2) 10:34.1 19.9



VolaSoftControlPdf

Pļaviņu novada 

Slēpotāju kross2020
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

15.10.2020  /  Slēpošanas–biatlona bāze “Jankas–Jaujas” (LAT)  /  Pļaviņu novada dome, LSF 16.10.2020 at 17:32  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  V16     3 km (3 apļi)  

1 88 BERĢIS Niks Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 3:58.5 (1) 4:08.7 (1) 4:02.5 (1) 12:09.7

2 86 BĪRĪTIS Bruno Madonas BJSS 4:07.8 (2) 4:25.3 (2) 4:17.7 (2) 12:50.8 41.1

3 85 GREGERSONS Rinalds ANSS 4:20.1 (4) 4:37.3 (3) 4:25.3 (3) 13:22.7 1:13.0

4 84 ZEPS Raimonds ANSS 4:19.7 (3) 4:57.6 (4) 4:50.7 (4) 14:08.0 1:58.3

  S18     3 km (3 apļi)  

1 90 ŠAHNO Līva Madonas BJSS 3:45.3 (1) 4:14.3 (1) 4:14.0 (1) 12:13.6

2 89 BĒRZIŅA Katrīna Madonas BJSS 4:09.5 (2) 4:47.2 (2) 4:46.5 (2) 13:43.2 1:29.6

3 101 PENCE Jolanta Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:28.1 (3) 5:06.7 (3) 5:26.0 (3) 15:00.8 2:47.2

4 91 CVETKOVA Katrīna ANSS 5:17.9 (4) 6:55.8 (4) 6:53.0 (4) 19:06.7 6:53.1

  S     3 km (3 apļi)  

1 96 AUZIŅA Kitija Madonas BJSS 4:03.8 (2) 4:22.2 (1) 4:07.8 (1) 12:33.8

2 92 JEROFEJEVA Ineta Jēkabpils 3:54.0 (1) 4:28.8 (2) 4:25.4 (2) 12:48.2 14.4

3 93 SKĀRDA Dzintra Aizkraukle / VSK Noskrien 4:37.4 (3) 4:48.2 (3) 4:46.4 (3) 14:12.0 1:38.2

4 95 BALODE Sonora Aizkraukles novada sporta skol 4:40.3 (4) 5:51.0 (4) 5:49.1 (4) 16:20.4 3:46.6

Did Not Start (2)

94 ZEMĪTE Sintija

97 NIKAĻUKA Viviāna Aizkraukles novada sporta skol

  S35     3 km (3 apļi)  

1 98 ORMANE Vita Līvāni 5:00.7 (2) 5:28.3 (1) 5:30.8 (1) 15:59.8

2 99 PETKŪNE Sanita 4:56.7 (1) 5:51.0 (2) 6:03.1 (2) 16:50.8 51.0

3 100 GREGERSONE Ilze Pļaviņas 5:31.0 (3) 6:16.3 (3) 6:36.1 (3) 18:23.4 2:23.6

  V55     3 km (3 apļi)  

1 103 ŽUGRIS Aivars 4:27.2 (2) 4:39.3 (1) 4:32.3 (2) 13:38.8

2 105 LAPSA Uldis Skanste 4:29.5 (3) 4:42.4 (2) 4:31.6 (1) 13:43.5 4.7

3 102 VALDONIS Leonīds Preiļi 4:26.3 (1) 4:48.0 (3) 4:54.6 (3) 14:08.9 30.1

4 104 GROZA Valdis Lubāna 4:51.6 (4) 5:42.0 (4) 5:52.8 (4) 16:26.4 2:47.6
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Time Gap

  V18     5 km (5 apļi)  

1 112 ŠVAUKSTS Silvestrs 3:46.7 (3) 4:06.5 (2) 4:07.7 (2) 4:07.4 (1) 3:48.2 (1) 19:56.5

2 106 VOSELS Raivis 3:43.1 (2) 4:00.5 (1) 4:07.5 (1) 4:15.0 (3) 3:52.3 (2) 19:58.4 1.9

3 107 SINĀTS Gustavs 3:48.5 (4) 4:08.0 (3) 4:11.9 (3) 4:08.5 (2) 3:53.3 (3) 20:10.2 13.7

4 114 RĀVIŅŠ Andris 3:58.2 (5) 4:17.4 (5) 4:35.0 (4) 4:31.2 (4) 4:19.9 (4) 21:41.7 1:45.2

5 111 ŽMUROVS Artūrs 3:41.2 (1) 4:13.6 (4) 4:37.9 (5) 4:47.9 (5) 4:39.3 (5) 21:59.9 2:03.4

6 113 EIZĀNS Gvido 4:17.2 (7) 4:55.1 (7) 5:05.3 (7) 5:10.9 (6) 4:49.9 (6) 24:18.4 4:21.9

7 108 ČEVERS Emīls 4:03.3 (6) 4:50.4 (6) 5:00.7 (6) 5:34.1 (7) 5:23.3 (8) 24:51.8 4:55.3

8 109 LIEPIŅŠ Kārlis 4:36.5 (8) 4:55.9 (8) 5:28.5 (8) 5:43.7 (8) 4:59.5 (7) 25:44.1 5:47.6

Did Not Start (1)

110 FRĪDVALDS Edgars

  V     5 km (5 apļi)  

1 119 ZĀLĪTIS Mareks 3:23.6 (2) 3:39.9 (2) 3:46.8 (1) 3:46.7 (1) 3:37.9 (1) 18:14.9

2 116 SAULĪTIS Niks 3:17.3 (1) 3:32.9 (1) 3:48.5 (2) 3:57.2 (2) 3:43.4 (2) 18:19.3 4.4

3 120 BISENIEKS Ilvars 3:27.9 (3) 3:45.2 (3) 3:54.9 (3) 3:59.6 (3) 3:56.4 (4) 19:04.0 49.1

4 115 ŽILINSKS Roms 3:43.8 (4) 4:03.7 (4) 4:06.6 (4) 4:06.8 (4) 3:53.6 (3) 19:54.5 1:39.6

Did Not Start (2)

117 LINDĀNS Mārtiņš

118 PAĻUGA Rolands

  V40     5 km (5 apļi)  

1 122 ZVEJNIEKS Artis 3:36.3 (1) 3:45.6 (1) 3:53.4 (1) 3:53.2 (1) 3:46.4 (1) 18:54.9

2 121 SILIŅŠ Guntars 4:04.3 (2) 4:39.1 (2) 4:51.4 (2) 4:57.5 (2) 5:01.2 (2) 23:33.5 4:38.6


